Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 113 Miércoles, 19 de mayo de 2010 Pagina 26118

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Javier

8839 Aprobacidén provisional de aspirantes admitidos y excluidos para
la provision en propiedad mediante el sistema de concurso-
oposicion de quince plazas de Operarios de Servicios Publicos.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden a
la provision en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposicidon de quince
plazas de Operarios de Servicios Publicos, de conformidad con la Oferta de Empleo
Publico para el afio 2009, vacantes en la plantilla de personal laboral.

Finalizado el plazo de presentacién de instancias, en cumplimiento de lo
dispuesto en los articulos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,
y considerando que esta Alcaldesa es competente para resolver en la materia, seguin
las atribuciones que al efecto le confieren los apartados g) y s) del articulo 21 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

Dispongo:

Primero.- Aprobar la siguiente relacién provisional de aspirantes admitidos
y excluidos:

Aspirantes admitidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
77715350-Y ABDELMAULA HERNANDEZ, ARANZAZU
45082712-K ABDELMAULA MUYAHID, ABDELASIS
34830909-P ABELLAN TERUEL, BASILIO
22958602-W AGUERA MURNOZ, CARMEN
27436144-L ALAMO DELGADO, BIENVENIDO ALBERTO
48650264-C ALARCON FERNANDEZ, TANIA
15481507-T ALARCON GOMEZ, JUAN PEDRO
75065299-S ALARCON PEREZ, MANUEL
15480006-V ALARCON SAEZ, MANUEL
77707867-K ALBALADEIO ALBALADEJO, ANDRES
77563244-E ALBALADEIO GARNES, SALVADOR
22985002-K ALBALADEIO LOPEZ, PEDRO LUIS
74357902-Y ALBALADEJO MARTINEZ, FRANCISCO
48521467-T ALBERO CARRILLO, RUBEN
X2355556-B ALCA AROTINCO, HAYDEE ISABEL
22964832-E ALCARAZ ACOSTA, JULIO JOSE
77712132-P ALCARAZ LUENGO, JOSE FELIX
22978231-N ALCARAZ PEDRERO, JUAN ANTONIO
22964281-T ALCARAZ ZAPATA, JULIO
48484947-G ALCAZAR DIAZ, JORGE
22968256-L ALCAZAR MUELA, ANTONIO
48694950-V ALCAZAR VIVANCOS, VICTOR
48521892-B ALIAGA JIMENEZ, ANTONIO JOSE
27446638-W ALIAGA MARTINEZ, ANGEL JOSE
27455540-A ALMAGRO OLIVER, SALVADOR
24417970-C ALMEIDA CADENA, WILLIAM FERNANDO
23042236-P ALONSO PEREZ, FRANCISCO
38146123-W ALVAREZ FANDO, DAVID
23057499-E ALVAREZ PAGAN, JUAN FRANCISCO
71417441-A ALVAREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
22970885-A ALVARO GOMEZ, AGUSTIN
23013859-] ANDREQ MARI, FRANCISCA BELEN

NPE: A-190510-8839



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26119

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
22980863-E ANDREOQ MARI, LAZARQ
23005235-Z ANDREO MARI, MARIA ANGELES
74359143-M ANGEL LORCA, EVA MARIA
23009801-A ANGOSTO HERNANDEZ, JOSE DAVID
22986425-H ANGOSTO MARTINEZ, CANDELARIA
23042998-8 ANGOSTO MARTINEZ, JOSE FULGENCIO
77715473-2 ANTOLINOS SANCHEZ, RUBEN
34785510-B ARCE CARRION, JUAN CARLOS
22959044-F ARJONA ANGOSTO, PEDRO
23018268-Y ARROYO CHUECO, FERNANDO JAVIER
23051637-W ARROYO CHUECO, SERGIO
48868895- ARROYO GOMEZ, JUAN CARLOS
52777653-) ATIENZA MEDINA, JOSE ANTONIO
23023323-R AVILA AYALA, DAVID
34836424-A AVILES ANDREU, GINES GUILLERMO
77711175V AVILES ROS, CARMELO
74358266-W AVILES ROS, FRANCISCO
23053363-A AVILES SANCHEZ, MIRIAN
22940297-M AVILES SOTO, MARCELINO JESU
22998448-N AZORIN GALINDO, DIEGO CARMELO
23256791-L BAENAS PELEGRIN, SUSANA MARIA
22949580-L BALLESTER CARRERNO, M. DOLORES
74303506-M BANOS PALAZON, MIGUEL
09796279-G BARATA GRANDE, ISABEL
22993994-C BARAZA HARO, PEDRO ENRIQUE
77708960-X BARBA NOGUERA, JOSE MANUEL
77568791-A BARBA NOGUERA, OSCAR
07436595-M BARCO GOMEZ, ANGEL
22927018-C BASTIDA GARCIA, GREGORIO
48546696-K BELIJAR GONZALEZ, ALBERTO
48519977-M BELMONTE FEREZ, JAVIER
22998812-P BERNAL BERNAL, FRANCISCO
23032806-P BERROCAL FRAHIJA, LUIS MIGUEL
70055697-C BLANCO BARBERO, RAUL
51346766-W BLANCO MARTIN, JOSE MARIA
22993032-R BLAZQUEZ NAVARRO, ANTONIO
22993031-T BLAZQUEZ NAVARRO, DAMIAN
51421733-N BLAZQUEZ SANCHEZ, VICENTE
21461331-P BONMATI POVEDA, JOSE ANTONIO
32763876-P BOTANA LOUREIRO, ALEJANDRO
X6636559-R BOURAS, MOHAMMED
X5712518-P BOURASS, YASSINE
48454976-W BOYER GARCIA, LORENZO
23021863-] BRAVO ORTEGA, GEMA
77706455-N BRAVO ORTEGA, ROCIO
22458775-B BROCAL PALMA, JOSE
23002464-A BUENO GARCIA, JUAN JOSE
23045452-G BUENO GARCIA, ROBERTO
22955907-K CABRERA CAMPILLO, JOSE FRANCISCO
41447412-D CALDERON ARREDONDO, M. LUISA
22988821-E CALDERON LACARCEL, JULIO
21452613-F CALDERON PENALVER, ASUNCION
11831932-L CALDERON PEREZ, JOSE
27428218-M CALIZ 1BANEZ, MIGUEL
22946490-8 CALLEJAS LUCAS, JUAN CARLOS
23060647-L CAMACHO CORTES, JUAN
23048558-M CAMACHO UTRERA, JOSE ROMUALDO
77710356-A CAMACHO UTRERA, LUIS
23026355-C CAMPILLO ALBALADLEJO, AZUCENA
77710228-) CAMPILLO EGEA, GIL




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26120

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
77708854-L CAMPILLO EGEA, JUAN JOSE
23004195-D CANOVAS CASADO, VICENTE
23028280-) CANOVAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO
77521463-D CANOVAS PEREZ, JOSE MANUEL
22985962-S CANTABELLA PARDO, ANTONIO
27446493-H CARAVACA LOPEZ, JOSE ANGEL
51669019-W CARDOS ALVAREZ, LUCIA
17468593-R CARMONA GARCIA, AITOR
77504853-M CARRASCO DEL LLANO, ANGEL
23028028-Z CARRASCO PEREZ, ANGEL
77569192-) CARRASCO ZAPATA, MART CARMEN
23057101-S CARRENO LOPEZ, PEDRO JAVIER
34809508-C CARRILLO LOPEZ, SALVADOR
34796572-X CARRILLO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
34802345-X CARRION MARQUINA, MIGUEL ANGEL
23023805-T CARRION SASTRE, ASENSIO
77715038-Q CARTAGENA JIMENEZ, JUAN MIGUEL
22923525-T CASANOVA RAMON, MANUEL
27466541-X CASAS SANCHEZ, ANTONIO
27487853-R CASAS SANCHEZ, CARLOS
77505141-V CASAS SASTRE, MANUEL
15415073-] CASES FERRANDEZ, ALEJANDRO
15483694-W CASTEJON MEDINA, IRENE
77707862-Q CASTEJON OLIVARES, ANTONIO
34836733-) CASTEJON ROS, JOSE JOAQUIN
15245821-H CASTELLAR ABLANEDO, SANTIAGO
77520241-Y CASTELLON CARBAJAL, MANUEL
34836848-) CASTELLON CARRASCO, ISIDRO
15483085-Z CAYETANO HERNANDEZ, RUBEN ANGEL
22984393-X CEGARRA SOLER, JOSE MARIA
23018787-L CERVANTES ARROYO, CARMEN MARIA
23008035-P CERVANTES MARTINEZ, JUAN DIEGO
11409812-H CHAMIZO COLERO, FERNANDO
X6543469-S CHIOREAN, VASILE
44006185-D CLER SANCHEZ, SUSANA
22943621-V CONESA ROS, FRASCISCO JOSE
77563042-G CONESA ROS, MANUEL
22962263-Y CONESA ROS, SANTIAGO
23301685-V COOK GALI, MIGUEL
34802285-L CORDOBA MARTINEZ, ANTONIO
74002417-D CORONA TORREGROSA, DANIEL
52510222-A CORRAL CASTILLO, EMILIA
23033208-L CORTES FERNANDEZ, DOLORES
48541956-L CORTES LARA, JOSE FRANCISCO
22972665-N COTORRUELO GARCIA, JOSE ANGEL
X4151100-Z COVELO MENESES, LIBERTAD SALOME
27473342-A CUARTERO NICOLAS, JUAN PEDRO
23003422-H CUENCA MARTINEZ CARRASCO, M. JOSE
23012516-G CUENCA MARTINEZ-CARRASCO, M. NIEVES
X4373283-V DAHMANI, ABDENNACER
72689771-L DE LA FUENTE RUIZ, ANDRES
23037724-G DE LA TORRE GARCIA, NOELIA
34831350-N DELGADO ALBALADEJO, PEDRO JOSE
16280349-Y DELGADO FERNANDEZ, ROBERTO
23054801-S DIAZ LOPEZ, MARCOS
71120272-V DIEZ CARPINTERO, ALICIA
09255508-D DIEZ CARPINTERO, JULIANA
23008394-E DOBARRO ESPINOSA, ANGEL ISIDRO
23037593-B DOMENECH SOLER, ANTONIO
23257250-H DOMINGO GOMEZ, JUAN




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26121

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
72726948-M DOMINGUEZ VEGA, JOSE RAMON
22957174-T DONAYO GONZALEZ, PEDRO
30530862-H ESCOBAR CANO, JUAN
22940381-C ESCUDERO BROCAL, AGUSTIN
77708029-E ESCUDERO GARCIA, JUAN EUGENIO
77565884-V ESCUDERO HENAREIOS, SERGIO
34802465-5 ESPINOSA ESTRADA, GUILLERMO
47496876-) ESPINOSA SORENSEN, ISABEL LUISA
22955388-P FERNANDEZ DELGADO, MANUEL
48402104-F FERNANDEZ DIAZ, DOMINGO
75227810-P FERNANDEZ FUENTES, ANTONIO MIGUEL
74435981-T FERNANDEZ GARCIA, JUAN DIEGO
75123181-Y FERNANDEZ GOMEZ, TORIBIO
15481882-F FERNANDEZ LOPEZ, DAVID
23006545-] FERNANDEZ MARIN, JUAN JOSE
22988327-B FERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL
52524335-V FERNANDEZ MORALES, JOSE ANTONIO
22449808-Z FERNANDEZ MURCIA, PATRICIO
23004466-G FERNANDEZ NAVARRO, JOSE MIGUEL
27448115-F FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE
52828087-P FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO
77504882-8 FERRANDEZ SAEZ, MANUEL
23009119-B FIGUEROA MATEO, JOSE MANUEL
X1285512-L FOUQANI, EL HAOUSSINE
22956638-Q FRANCES ALCARAZ, ANTONIO
44351788-Z FRANCISCO CORDON, ALVARO
27462476-Q FRANCO GARCIA, ANTONIO
48395285-L FRANCO INIGUEZ, FRANCISCO JESUS
22923256-F FRUCTUOSO COBACHO, MIGUEL
23061581-X FRUCTUOSO MARTINEZ, DIEGO
15483636-] FRUCTUOSO PEDROSA, MIGUEL
27485868-V FRUTOS ZAMORA, TOMAS
34803145-M FRUTOS ZAPATA, DAVID
22950844-H FUENTES PAGAN, ANTONIO
22463873-A GALERA VAQUERO, FRANCISCO JAVIER
23029290-8 GALIANA SANCHEZ, IVAN
48391412-X GALLEGO MOMPEAN, MIGUEL ANGEL
23002680-N GALLEGO RAMON, ROSA ANA
22986452-E GALLEGO ROS, Ma ESTHER
07564104-W GARCIA ALZALLU, JOAQUIN
74229565-D GARCIA CAMPOS, JOSE ANTONIO
74360571-F GARCIA CAMPOS, SERGIO
73998374-Z GARCIA CHUECOS, JOSE
72522325-] GARCIA CHUECOS, JUAN
23041357-A GARCIA DELGADO, FRANCISCSO
22972962-X GARCIA DODERO, FRANCISCO JAVIER
33527023-S GARCIA FERNANDEZ, SERGIO
48391246-M GARCIA FRUTOS, JOSE ANTONIO
22994969-Y GARCIA GARCIA, FRANCISCO
22939041-Z GARCIA GARCIA, LORENZO
10554556-V GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE JESUS
48489094-B GARCIA GUIRAO, FRANCISCO JAVIER
23008305-W GARCIA IZQUIERDO, ANTONIO
48422171-M GARCIA LORCA, FRANCISCO MANUEL
22431041-5 GARCIA LORENZO, JUAN
22972664-B GARCIA LUENGO, ANTONIO VICENTE
52817450-C GARCIA MARTINEZ, EUSEBIO
23014543-F GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
74358615-Y GARCIA MARTINEZ, M2 ELENA
23020828-] GARCIA MONTILLA, MARIA LOURDES




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26122

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
30636349-G GARCIA MUNGUIA, NEMESIO
48540064- GARCIA OTALORA, DANIEL
22939858-A GARCIA PAGAN, JOSE
77716184-N GARCIA PARDO, DANIEL
27425611-C GARCIA PENALVER, PURIFICACION
34797242-) GARCIA PEREZ, LUIS FRANCISCO
77568453-X GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
23048640-H GARCIA ROMERO, JOSE ALBERTO
23055513-Z GARCIA ROS, ROCIO DEL MAR
22904865-Q GARCIA SAEZ, JOSE ANTONIO
22977305-Y GARCIA SAEZ, JOSE MATEO
74343751-T GARCIA SANCHEZ, ANDRES
23022692-Z GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO
22947922-V GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES
23024616-Y GARCIA SOTO, JOSEFA
48484994-M GARCIA TALAVERA, ALBERTO
34823459-X GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN
74325477-8 GARCIA TOVAR, ANTONIO
74627511-D GARCIA URBANO, FRANCISCO
14256479-K GARCIA ZUBIRI, ARANZAZU
48508736-B GARNES SANCHEZ, VAN
23036002-F GARRE MARTINEZ, JOSE MANUEL
48401774-E GARRIDO GALLEGO, ANA BELEN
23028452-R GARRIDO MARTINEZ, ANTONIO
27456427-Q GARRIDO SALES, M. CONCEPCION
23020651-C GARRIDO VILARD, ANA MARIA
27474941-5 GIL SANCHEZ, FULGENCIO
22476256-N GIMENEZ BUENDIA, PEDRO
23952687-G GIMENEZ GUILLAMON, JOSE MANUEL
23277866-A GIMENEZ RUZAFA, GINES ANTONIO
23285860-Q GIMENEZ RUZAFA, JUAN
48494545-8 GOMARIZ LOPEZ, JOSE
22962553-C GOMEZ CEGARRA, ANTONIO
25408041-X GOMEZ GARCIA, RAMON
22932451-W GOMEZ GOMEZ, JUAN
77524456-N GOMEZ GOMEZ, LUIS JAVIER
34796139-Z GOMEZ HURTADO, JOSUE
48428059-H GOMEZ MARTINEZ, PEDRO GINES
74358984-F GOMEZ PALAZON, JOSE ANTONIO
34805619-H GOMEZ SANCHEZ, DAVID
22985961-Z GOMEZ VAZQUEZ, PASCUAL MANUEL
11071350-R GONZALEZ ALONSO, M DE LOS ANGELES
23044038-Q GONZALEZ BIENVENGUT, JUAN FRANCISCO
77569195-Q GONZALEZ COLL, JOSE LUIS
23028322-D GONZALEZ COLL, RICARDO
77715519-Z GONZALEZ COLL, ROCIO
44289454-X GONZALEZ DELGADO, JOSE MARIA
77710317-X GONZALEZ GARCIA, RAUL
21452041-X GONZALEZ POZO, FELIX
76144582-T GONZALEZ RUBIO, JOSE ANTONIO
23017142-F GONZALEZ SEGURA, ANGEL
18601326-F GRACIA GARCIA, ASIER
X5483851-F GUAMAN ACERO, EDWIN ORLANDO
48398590-N GUILLAMON CARRILERQ, GABRIEL
34794847-X GUILLAMON CARRILERO, MARIANO
77511676-C GUILLAMON LOPEZ, Ma JOSE
77568060-P GUILLEN GONZALEZ, ALBERTO
23037062-D GUILLEN LOPEZ, ALFONSO JUAN
74359018-H GUIRAO ESCUDERO, JOSE LUIS
50711654-N GUTIERREZ BERMUDEZ, ALBERTO




Boletin Oficial de la

NPE: A-190510-8839

REGION de MURCIA NUumero 113 Miércoles, 19 de mayo de 2010 Pagina 26123

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

23020716-Q GUTIERREZ DIAZ, ALBERTO

23025635-] GUTIERREZ DIEZ, JESUS

22971053-X GUZMAN BALLESTER, JOSE ANTONIO

22988588-L HEREDIA CORTES, ANTONIO

34800079-K HERNANDEZ FERRER, ANTONIO

27464251-C HERNANDEZ FERRER, BLAS

77709265-Q HERNANDEZ FERRER, FRANCISCO JAVIER

48492657-D HERNANDEZ GARCIA, RUBEN

23011067-G HERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO

48465011-D HERNANDEZ GARCfA, SERGIO

27468700-F HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS

48400581-W HERNANDEZ MARCOS, ALICIA

27425758-Y HERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JOSE

23049621-X HERNANDEZ PERDOMO, RICARDO MIGUEL

23032105-C HERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL

22945809-C HERNANDEZ ROMERO, JOSE CARLOS

22963934-K HERNANDEZ RUBIO, ASENSIO

23012907-G HERRADOR MARIN, FRANCISCO ESTEBAN

22949056-R HERRADOR RUBIO, MARIA ANGELES

74328477K HERRERA PEREZ, JULIAN

22441391-S HERRERA PEREZ, M2 CARMEN

X5730053-V HIDA, HANANE

74161227-G HURTADO ALARCON, JOSE FRANCISCO

43459107-D 1BARIEZ ESTOPA, VICTOR

77517087-A IBERNON DURAN, MARCOS

22968520-F IGLESIAS BUENDIA, EUGENIO

48487722-L IMEDIO HARILLO, CLAUDIO JOSE

33491511-S INGLES HERNANDEZ, ANGEL JAVIER

22974885-R 1ZCO PARDO, JESUS

23003345-X JARERNO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

X2987134-D JEBBARI, ABDELKHALEK

27480268-Y JIMENEZ ORTIN, JUANA

22476566-T JIMENEZ ORTIN, MANUELA

27475826-A JIMENEZ ORTIN, RITA

46841847-R JUAN MATEO, ROBERTO

23054367-H LAMRABET MOHAMED, MUSTAPHA

15482714-B LEON ALMAGRO, ANTONIO ANGEL

48613473-Y LEON SAGASTEGUI, MANUEL EDUARDO

27461711-X LIFANTE RUIZ, FRANCISCA

22935282-G LOPEZ AMADOR, SALVADOR

48476146-N LOPEZ ARAGON, VICTOR JESUS

22972308-T LOPEZ BAILEN, JESUS

23001686-F LOPEZ BALSALOBRE, SANTIAGO

48519496-F LOPEZ BARNOS, MARIANO

77569401-S LOPEZ BARCELO, JOSE MARIA

48491073-N LOPEZ COBACHO, JUAN JOSE

34804809-] LOPEZ ESQUIVA, PEDRO

48403448~V LOPEZ GRACIA, SOLEDAD

34814649-D LOPEZ GRANA, BENJAMIN

48522251-W LOPEZ GUILLAMON, ELISA

27481694-Y LOPEZ HERNANDEZ, MANUEL AUGUSTO

22976698-C LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO

22993337-F LOPEZ MARTINEZ, MARIANO

23004490-M LOPEZ MERORNO, JUAN FRANCISCO

46708331-T LOPEZ MOYA, JUAN JOSE

77708258-K LOPEZ MUNOZ, JOSE LUIS

74336073-G LOPEZ NAVARRO, PEDRO

74356782-) LOPEZ NICOLAS, MIGUEL ANGEL

77710716-H LOPEZ NICOLAS, OSCAR

48482156-L LOPEZ PERIARANDA, ALEJANDRA



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26124

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
48494355-M LOPEZ PENARANDA, JUAN ANTONIO
05162864-P LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO
23051155-A LOPEZ SUBIELA, SALVADOR
74356764-H LOPEZ VERA, ANGELINO
77719685-V LOPEZ VERA, JOSE MANUEL
09697319-] LOPEZ VILLA, FLORENCIO JOSE
48420705-R LORCA FERNANDEZ, GREGORIO
22956887-N LORENTE SOTO, JERONIMO
48455477-C LORENZO ARENAS, NESTOR JONATHAN
76145221-H LOZANO CORONADO, MARIA ISABEL
77715131-V LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS
22922091-S LUCAS ALBALADEIO, JOSE ANTONIO
22910528-K LUCAS ALBALADEIO, SALVADOR
22928507-Z LUCAS GARCIA, FRANCISCO
77706743-R LUCAS MARTINEZ, VICTOR ALEJANDRO
07531746-M LUIS VELLES, JESUS
22949416-Q MADRID GOMEZ, AQUILINO
22988700-Q MAGANA MARTINEZ, JOSE MARIA
48652410-G MAIQUEZ JUAN, IVAN
23044436-T MANRIQUE AGUILERA, VERONICA
48490960-Z MANSO CAPEL, VICENTE ESTEBA
22996496-5 MARIN APARICIO, FERNANDO
23015990-M MARIN CONESA, MIGUEL
22998601-G MARIN GARCIA, MARIA ANGELES
22988789-) MARIN LOPEZ, RAFAEL
23013173-V MARIN ROSAS, ANTONIO
77712984-D MARQUEZ JIMENEZ, DANTE CARLOS
22976362-Y MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
23015358-V MARTINEZ ALBALADEIO, ALFREDO
48487272~ MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DOMINGO
27478303-L MARTINEZ ALCARAZ, PEDRO JOSE
22958311-X MARTINEZ BANOS, ANTONIO
48489564-K MARTINEZ BARNOS, MANUEL
22942532-D MARTINEZ BRIONES, MARIA DEL CARMEN
22980404-T MARTINEZ CEGARRA, SALVADOR
23029155-Z MARTINEZ CHUECO, DAVID
22938729-R MARTINEZ CONESA, JUAN
48654818-C MARTINEZ COSTA, ALVARO
11800072-Z MARTINEZ EGOZCUE, JOSE FRANCISCO
77710344-Z MARTINEZ ESCUDERO, JOSE LUIS
77711599-G MARTINEZ FERRER, ANTONIO
32448254-S MARTINEZ FERRERO, JOAQUIN
77706654-G MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO
36567260-C MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JOSE
22944920-M MARTINEZ GARCIA, JUAN MIGUEL
22944381-H MARTINEZ GISMERO, TEODORO
77710351-K MARTINEZ GRACIA, MANUEL
23018915-D MARTINEZ GUIRAO, ISIDORO JAVIER
77710706-P MARTINEZ GUIRAO, MANUEL
22989363-N MARTINEZ IBANEZ, PILAR
48505243-Z MARTINEZ JIMENEZ, FRANCISCO MATIAS
23007617-G MARTINEZ LINARES, JOSE MIGUEL
73997429-N MARTINEZ LOPEZ, HECTOR
48614290-H MARTINEZ LOPEZ, MANUEL
77712284-E MARTINEZ LOPEZ, ROGELIO
48550994-H MARTINEZ MARTINEZ, DARIO JOSE
22939706-N MARTINEZ MARTINEZ, FULGENCIO
22943983-B MARTINEZ MARTINEZ, TOMAS
23007942-F MARTINEZ MARTOS, MARIA LUISA
77709415-M MARTINEZ MECA, JOSE MANUEL




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26125

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
77709592-K MARTINEZ MOLINA, MIRIAM
77565848-G MARTINEZ MORENO, FRANCISCO JOSE
23001869-Y MARTINEZ MOYA, ABRAHAM
48419227-H MARTINEZ NAVARRO, ALFONSO
52808739-A MARTINEZ PEREZ, DOLORES
74430643-K MARTINEZ PEREZ, ISABEL
02244985-R MARTINEZ RUIZ, DIONISIO
23011274-G MARTINEZ SANCHEZ, JOSE
17468251-G MARTINEZ SANCHEZ, JOSE DANIEL
23001046-B MARTINEZ SANCHEZ, MARIA LUISA
77720352-V MARTINEZ TAMAYO, SERGIO
76142568-X MARTINEZ TORREBLANCA, PILAR
52517891-] MARTINEZ VALDIVIE]O, JOSE
23004866-] MARTINEZ VERA, TOMAS
23015006-X MARTINEZ VIVANCOS, Ma ISABEL
34816792-] MARTINEZ ZAMORA, JOSE FRANCISCO
X7570709-Y MARTINS BARBOSA, JOSE MANUEL
77569212-X MARTOS LECHADO, GABRIEL ANGEL
27428301-L MATAS HERNANDEZ, PEDRO
27462608-X MATEO ALCARAZ, GINES
51390160-H MATESANZ GARCIA, PEDRO LUIS
23024523-M MEDINA GOMEZ, CANDELARIA
24223327-A MEDINA RODRIGUEZ, JOSE Ma
50156844-P MEDRANO CEBRIAN, PEDRO
48828853-Z MENDEZ ARANEDA, NELSON RAMON
22965232-P MENDEZ CASTEION, PEDRO
23035479-) MENDEZ GALOCHA, SAMUEL
48477676-R MENDEZ MUELAS, JOSE FERNANDO
23014668-V MENDEZ PENALVER, JORGE DAVID
22951077-K MENDOZA ANDREU, MARCOS
23050242-X MERCADER PEREZ, FRANCISCO
48487575-X MERENCIANO CANO, JOSE RUBEN
15482146-H MERONO GOMEZ, SILVESTRE
48478511-P MERONO TORRANO, FATIMA
77707700-S MINGUEZ SAEZ, PAOLA MARIA
21672405-8 MIRA ALCANTARA, OSCAR
46342036-A MIRALLES NIETO, JOSE LUIS
77570970-C MOLINA BONILLO, RAQUEL
15482139-B MOLINA CASTELLON, MANUEL
23017358-Q MOLINA SANTIAGO, JUAN JOSE
22994481-R MOLINA SANTIAGO, MANUEL
22963646-D MOLINA SANTIAGO, MIGUEL
22984699-V MONTEALEGRE GOMEZ, JOSE CARLOS
23001873-X MONTEMAYOR BARCOS, DOMINGO
22946438-M MONTES MUNOZ, JOSE
27486019-F MONTOYA GAMBIN, JESUS
77506853-G MONTOYA GONZALEZ, JESUS
23028019-M MORAN PEDRENO, JOSE ANGEL
09809316-T MORAN SANTOVERA, LUIS
77568734-S MORATA CORTADO, ALEJANDRO
23015264-S MORATA NAVARRO, MARTIN JOSE
72460394-K MORENO BLAZQUEZ, IBON
27440957-W MORENO GARCIA, JULIAN
48395728-W MORENO LACARCEL, ROSA MARIA
23006438-K MORENO LOPEZ, JUAN FRANCISCO
27441436K MORENO MARTINEZ, ALFONSO JESUS
77711118Y MORENO MARTINEZ, JOSE MIGUEL
22996644-W MORENO MONCADA, LUIS
22908748-N MORENO MORENO, JOSE
75102998-V MORENO MORENO, MIGUEL LUIS




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26126

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
48497821-K MORENO SANCHEZ, FERNANDO
X7817834-L MOUSSAQUI, YASSINE
22936047-X MUNUERA SANCHEZ, CARLOS GINES
77705276-Y MUNOZ CEGARRA, ALBERTO
77715835-P MUNOZ CEGARRA, GERMAN
22984570-A MUNOZ CEGARRA, VICENTE JESUS
39852556-L MUNOZ MARIN, JUSTO
34831292-T MUNOZ MUNOZ, FRANCISCO JAVI
22948222-H MUNOZ PEREZ, JESUS
23018305-C MUNOZ VERA, ROSARIO
27448959-T MURCIA CELDRAN, JUAN
15482274-P NARVAEZ BATRES, JUAN JOSE
23053298-F NARVAEZ BATRES, MIGUEL
34749070-A NAVARRETE GARCIA, JUAN PABLO
39034413-D NAVARRETE MARTINEZ, ANTONIO
23032748-L NAVARRO ALCAZAR, JOSE LUIS
74359193-D NAVARRO CASTEION, LUIS GABRIEL
77508415-W NAVARROQ ESPEIO, SILVESTRE
22920299-V NAVARRO GARCIA, JUAN JOSE
77710133-X NAVARRO LOPEZ, FRANCISCO
34826617-V NAVARRO SANTOS, JUAN ANTONIO
22987779-5 NAVARRQO ZAMORA, FRANCISCO JOSE
48498433-N NICOLAS MUELAS, ALEJANDRO PLACIDO
27465232-N NICOLAS PINA, GINES
48618948-F NICOLAS RUIZ, DANIEL
22943578-C NOGUERA CALVENTE, JUAN MANUEL
22966367-Q NORTE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
77706636-D OLIVER FERNANDEZ, JUAN TOMAS
23006499-J OLIVER SANCHEZ, EMILIA
23006175-B OLIVER SANCHEZ, M. PILAR
74358591-M OLMOS CARRASCO, FRANCISCO JAVIER
23026024-B OLMOS GARCIA, MATILDE
22977574-2 ORDONEZ BASTIDA, FRANCISCO
48520138-M ORENES BERNABE, ISMAEL
21448049-C ORTEGA FERNANDEZ, JOSE EMILIO
23008221-X ORTEGA MEJIA, JOSE AGUSTIN
22966394-C ORTI BOGAS, ISIDRO
15480886-T ORTIZ ACOSTA, JESUS
23955755-] ORTIZ VASQUEZ, MILENA
11075618-Z OTERO LOPEZ, RAUL
77710230-S PACHECO SERNA, RAUL
48423390-H PALAZON LOPEZ, JOSE CARLOS
27484627-H PARDO AVILES, FRANCISCO JAVI
48427042-) PARDO BELTRAN, ANTONIO JOSE
77712137-) PARDO ESCUDERO, JOSE CARLOS
22970003-H PARDO LOPEZ, JESUS
22931149-8 PARDO LOPEZ, SEBASTIAN
22960330-M PARDO MARTINEZ, JOAQUIN
77568468-W PARDO MARTINEZ, M@ REMEDIOS
77707066-W PARDO NAVARRO, JOAQUIN
27482163-S PARDO PARDO, JUAN FRANCISCO
27451139-H PARDO UBEDA, NICOLAS ANTONIO
23012298-Q PAREDES SANCHEZ, EVA MARIA
22947394-H PARRAGA FERNANDEZ, JOSE PEDRO
48508107-A PASTOR LOZANO, ALBERTO
48508106-W PASTOR LOZANO, RAUL
74358981-G PATINO PEREZ, JOAQUIN
22943008-N PAYAN GUILLAMON, SALVADOR
22944795-H PEDRENO CANAVATE, Ma CARMEN
27473759-Y PEDRENO FRUTOS, ANTONIO




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26127

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
23013065-R PENALVER GIL, SONIA
27469525-G PENALVER GOMEZ, JOSE JAVIER
48514491-Q PENALVER PAGAN, VANESA
23060844-D PEREZ AMOR, SERGIO
77506111-K PEREZ BALLESTER, ANTONIO JAVIER
74358162-) PEREZ BUENO, CLAUDIO
22937355-F PEREZ GARCIA, JUAN
22967554-F PEREZ GARCIA, MIGUEL
72521205-C PEREZ GUILLEN, ANTONIA
23026636-W PEREZ LIDON, ANA MARIA
23033231-L PEREZ NAVARRO, JOSE SALVADOR
45569765-A PEREZ PATINO, SANTIAGO
23227535-L PEREZ PEREZ, FRANCISCA
22922865-F PEREZ PEREZ, JUAN
22924119-L PEREZ PEREZ, MARTANO
27439679-N PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL
22986894-G PEREZ PINTADO, JUAN ANDRES
73550896-R PEREZ PUCHE, MANUEL
44861857-N PEREZ PUCHE, PEDRO ANTONIO
23001810-Q PEREZ RAMON, JOSE MARTIN
52510021-D PEREZ RESINA, RAMON
23023919-E PEREZ SANCHEZ, SARA
23036857-B PEREZ SERRANO, JUAN ANTONIO
22972298-] PEREZ VIDAL, JOSE JUAN
22967631-S PEREZ VILLAS, JOSE MANUEL
34783228-Y PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCISCA
27450957-C PINEDA PRIOR, Ma ISABEL
50055498-T PINTOR LAGUNA, MONSERRAT
49000868-N PINTOS GARCIA, CARLOS
15481659-Z POSTIGO CLER, FUENSANTA
22992959-C PRIANTE MARTINEZ, SALVADOR
23011687-A PUJANTE ABELLAN, LUIS
22906338-V PUJANTE GONZALEZ, JOSE
22998285-X PUJANTE NUNEZ, CARMEN
48398831-T QUEREDA NAVARRO, MIGUEL ANGEL
51867764-G QUERO VEGA, RICARDO
48555526-L QUINONERO BARRIONUEVO, VICENTE
X3805806-L RAMDANI, ALI
75796393-P RAMOS GATICA, MANUEL ALEJANDRO
23057114-M RAMOS SAURA, ANTONIO
X3752399-H RBAI, RACHID
34814007-B RICO PEREZ, VALENTIN
09312617-D RINCON MOYA, M. CRISTINA
77713713-W RIQUELME GARCIA, PEDRO JOSE
23005511-Z RIVAS ALBALADEJO, DAVID
22975201-H ROCA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
23302297-P RODRIGUEZ AYUSO, JUAN CARLOS
22999531-Z RODRIGUEZ CESPEDES, JOSE LUIS
22956142-A RODRIGUEZ FAZ, MIGUEL ANGEL
27454871-R RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN JESUS
77714191-C RODRIGUEZ PARDO, RICARDO
22922421 RODRIGUEZ TOMAS, JOSE AGUSTIN
15922666-L RODRIGUEZ VILCHES, FERNANDO
X6541765-] ROMAN, GABRIELA ANALIA
23284489-W ROMERA SEGURA, PATRICIO
23047916-F ROMERO BLASCO, ROCIO
23006691-K ROMERO CONESA, MARIANO
23008584-M ROMERO VILA, PEDRO JOSE
48482872-E ROS GARCfA, JUAN LAUREANO
77504903-D ROS IBANEZ, MARIA DOLORES




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26128

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
22994800-K ROS SAURA, FRANCISCO JOSE
77705301-P ROSA PINA, FULGENCIO
15480506-B ROSIQUE AMANTE, CARLOS JAVIER
23021268-Q ROSIQUE GARCIA, REMEDIOS
22571447-Y ROSSI LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
24141748-M RUBIO ALCALA, TRINIDAD
52514008-V RUBIO RUIZ, JOSE
77756250-N RUIZ GUILLAMON, GABRIEL
34786104-F RUIZ MARTINEZ, JOSE
29039206-G RUIZ MOLINA, MATEQ
48390561-X RUIZ PLAZA, JOSE ANGEL
77569166-X SAEZ AVILES, CELESTINA MARI
74358595-D SAEZ AVILES, JOSEFA BELEN
22992058-Q SAEZ GARCIA, PEDRO JOSE
27478680-M SAEZ GARCIA, RAFAEL
23021288-] SAEZ MARCHANTE, ISIDRO JOSE
48476181-R SAEZ PEREZ, ROBERTO
23055593-W SAGASTEGUI APARCANA, CARLOS MAGNO
52225762-F SALADO ALONSO, LUIS MIGUEL
23020888-G SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO
22949387-X SAN NICOLAS HURTADO, EVARISTO
77563916-G SANCHEZ AMOROS, ANTONIO
23053159-Y SANCHEZ CALDERON, ANA MARIA
22970198-Y SANCHEZ CASTEJON, ANTONIO MIGUEL
22979917-L SANCHEZ CASTEJON, EVA LUCIA
23005406-R SANCHEZ ESCOLAR, MANUEL
27443760-E SANCHEZ FRUTOS, JUAN MIGUEL
27473667-Y SANCHEZ FUSTER, EDUARDO
48455187-Y SANCHEZ GABALDON, ANTONIO
23247340-K SANCHEZ GARCIA, DOMINGO
77716094-2 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
77506545-H SANCHEZ GARCIA, JOSE JOAQUIN
48493021-M SANCHEZ GARNES, VERONICA
23235563-C SANCHEZ GIMENEZ, FELICIA
23218702-H SANCHEZ GIMENEZ, MIGUEL
23066154-Y SANCHEZ GOMEZ, JOSE FELIX
36565982-F SANCHEZ GOMEZ, JUAN MANUEL
22932416-) SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA
51325590-D SANCHEZ JIMENEZ, JUAN DE DIOS
23016305-K SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN
22977247V SANCHEZ LOPEZ, EUSEBIO MIGUEL
07541655-R SANCHEZ LOPEZ, MARIA ROSA
23041492-T SANCHEZ LORENTE, ANTONIO LUIS
77507967-Z SANCHEZ MARTINEZ, ESPERANZA
48495797-K SANCHEZ OLMOS, JOSE MARIA
21490245-8 SANCHEZ PEREZ, MIGUEL
22971386-K SANCHEZ RABAL, FRANCISCO JOSE
74358679-R SANCHEZ REQUENA, ANGEL
23027942-C SANCHEZ REQUENA, RAIMUNDO
48398221-B SANCHEZ RUFETE, JOAQUIN
74358256-S SANCHEZ SANCHEZ, JUAN
15480171-K SANCHEZ SANZ, DEBORA MARIA
15481252-K SANCHEZ SEGOVIA, DAVID
77713979-S SANCHEZ SORIA, FRANCISCO JAVIER
44771319-W SANCHEZ TORAL, JAVIER
77723408-Z SANCHEZ VERA, DANIEL
77708850-S SANMARTIN GRAU, PEDRO
74356613-M SANMARTIN MERONO, JOSE
33342716-F SANTOS RODRIGUEZ, JORDI
52734561-T SANZ BALAGUER, VICTOR




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 113

Miércoles, 19 de mayo de 2010

Pagina 26129

NPE: A-190510-8839

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
23044070-W SASTRE GONZALEZ, HORACIO
22961958-T SASTRE ZABALA, MARIA DOLORES
22975098-F SASTRE ZABALA, MARIA MONTSERRAT
15483486-R SAURA JARENO, JOSE ANTONIO
23027307-Y SAURA SANCHEZ, MARIANO
22962114-H SEDANO PUIG, ENRIQUE
77506536-D SEDANO PUIG, MARGARITA
31650111-H SEGOVIA ATIENZA, MANUEL
23022122-L SEGURA BENEDICTO, ANTONIO
27473812-) SERRANO RUIZ, FRANCISCO JAVIER
77708373K SIMON FUENTES, FRANCISCO JAVIER
77708374-E SIMON FUENTES, JOSE CARLOS
76141636-K SIMON TORRES, ANGEL
23007505-F SIXTO DIAZ, DAVID
23029343-H SOLA MARCELINO, MANUEL
23031277-C SOLANO ARDIL, JUAN
23045989-N SOLANO ARDIL, ROCIO
23001506-B SOLER CARRASCO, JESUS
74194553-A SOLER MARTINEZ, VICENTE MIGUEL
77708833-K SOTO GOMAR, MIGUEL
23033392-L SOTO MARTIN, JOSE LUIS
77716188-Q SOTO SANTOS, DAVID
X6469261-M TAKOVA KRUMOVA, VYARA
77710322-S TARRAGA ROS, JUAN
15480702-T TELLO CABRERA, JOSE MARIA
27486003-Z TOMAS ROMERO, DAMIAN
23003421-V TOMASETI RODRIGUEZ, FRANCISCO
23020106-G TORMO ARIAS, YOLANDA MARIA
22997211-V TORREGROSA GARCIA, JULIAN
34819258-H TORRES ALARCON, FUENSANTA
22927581-P TORRES CANAVATE, ALFONSO
22953382-A TORRES CARRASCO, MANUEL
23035663-J TORRES GALVEZ, SONIA
23058062-X TORRES GARCIA, ANTONIO JOSE
23054589-X TORRES GUERRERO, ALFONSO
22995222-Y TORRES LLAMAS, JORGE
45568822-A TORRES PIZANA, ALEJANDRO MATIAS
74006004-P TORRES RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL
22948698-8 TORRES SOTO, RAIMUNDO MIGUEL
23005906-H TORTOSA NIETO, ANTONIO
48425213-R TRIVINO GARCIA, ALEJANDRO
02240105-C TRUJILLANO BLASCO, M. ESTHER
23021040-H URREA PINERO, DAVID
23006865-B URREA PINERO, JOSE ANTONIO
15482308-L VALENTIN ARCOS, JOAQUINA
23044447-8 VALERA CAMACHO, AGUSTIN
22995298-] VALERA GEA, JOSE MARIA
48513618-V VALERO MARTINEZ, CARLOS MANUEL
34788277-H VALVERDE GUILLAMON, ANGEL
29037690-Y VAZQUEZ GONZALEZ, JUAN
34821750-A VAZQUEZ MURNOZ, SERGIO
23006947-R VEGA MOLINA, ANTONIO
48390653-X VELASCO LOPEZ, ANDRES
74878718-X VELASCO PONCE, ANTONIO
77508531-A VELEZ ZAPATA, MARIA DEL MAR
23012348-C VERA GARCIA, PEDRO JUAN
22928566-G VERA MARTINEZ, JOSE
23053074-) VERA ORDORNEZ, JOSE DAVID
22954715-W VERA RIQUELME, JOSE PEDRO
48393751-A VERGARA HERNANDEZ, SERGIO




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 113 Miércoles, 19 de mayo de 2010 Pagina 26130

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
43628997-K VICO SOLA, DAMIAN
23300015-A VIDAL GIMENEZ, ANTONIO
22953265-R VIDAL TORRES, JOSE MARIA
23003398-V VIGARA MARTINEZ, CRISTOVAL
15812040-T VILCHES LOPEZ, MARIA LEONOR
77564319-Q VILLADA MARTINEZ, JOSE
22986748-L VILLAESCUSA MORENO, M2 JULIA
48476509-F VILLAESCUSA PLAZA, JOSE FRANCISCO
22982464-) VILLENA MARTINEZ, JUAN CARLOS
23251822-H VIUDEZ CABRERA, ANTONIO
34825811-Q VIVANCOS MARTINEZ, JOSE ANTONIO
23044755-C VIVANCOS PEREA, ALVARO
15481288-B VIVANCOS PEREA, GONZALO
48487707-G VIVANCOS PEREA, MARIANO
15481287-X VIVANCOS PEREA, RODRIGO
48515618-G VIVANCOS SERRANO, FRANCISCO
26206933-C WIGNER VILLAR, DIEGO
22955046-B YANEZ DOPICO, MANUEL
22935194-P ZAMORA LORENTE, MANUEL
22972305-C ZAMORA MANZANO, IRENE DEL MAR
22969134-T ZAPATA ALCARAZ, ANGEL ANTONIO
23033051-T ZAPATA CASTEION, MANUEL
77523162-Y ZAPATA EGEA, ISIDORO RAUL
23020933-A ZAPATA MERONO, CARMELO
23020932-W ZAPATA MERONO, PASCUAL
22964264-Y ZAPATA SAEZ, JOSE
X6354726-X ZEROUALI, MOHAMMED

Aspirantes excluidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Codigo de Exclusion
77836525-V ALBALADE]O PANADO, AARON
77712580-L ATO RAMON, CARLOS
48318961-D CARMONA GUTIERREZ, JOSE MIGUEL
34805863-D HERNANDEZ GALLEGO, FRANCISCO JAVIER
23005049-N HUESO GARCIA, EMILIO ANTONIO
34810830-P IBERNON DURAN, FRANCISCO JAVIER
77712907-R JARENO BUSTOS, JOSE ANTONIO
29062660-K MERLOS LOPEZ, JUAN PEDRO
77563072-B RUIZ LOPEZ, JUAN

NN NN NN NN N

Cdédigos de exclusion
1.- Solicitud manifestando que reldne cada uno de los requisitos debidamente
cumplimentada.
2.- Fuera de plazo.

Segundo.- En virtud de lo dispuesto en el articulo 71 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun, conceder un plazo de diez dias a
los aspirantes para que puedan subsanar los defectos que hayan motivado la
exclusion u omision de los interesados.

San Javier, 5 de mayo de 2010.—La Alcaldesa, Josefa Garcia Hernandez.

NPE: A-190510-8839 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Agricultura y Agua
	8842/2010	Corrección de errores a las bases reguladoras y convocatoria de las ayudas del Plan Territorial de Desarrollo Rural del Grupo de Acción Local “Integral”, correspondientes al período 2009-2011. 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	8794/2010	Orden de 3 de mayo de 2010 por la que se nombra a D. Juan Pedro Martínez García miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8854/2010	Resolución R-326/10 de 10 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca,  concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución en la universidad politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	8808/2010	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la relación de las subvenciones y ayudas concedidas por esta consejería durante el primer trimestre del ejercicio 2010, con cargo a los presupuestos de la misma.
	8805/2010	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Alcantarilla, para la atención de personas mayores.
	8893/2010	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y la nueva Fundación Los Albares, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destinada al mantenimiento de Centro Ocupacional.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8878/2010	Resolución de 27 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Addenda al “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo y la Asociación Nacional de Editores de Libros y Material de Enseñanza (ANELE).
	8877/2010	Resolución de 30 de abril de 2010, de la Dirección General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa, por la que se publica la relación definitiva de los centros autorizados para impartir el Bachillerato de Investigación, con carácter experimental, a partir del curso 2010-2011.
	8870/2010	Resolución de 3 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Convenio; N.º de expediente, 201044110006; denominación, Limpieza Municipal Lorca S.A. (LIMUSA) (ORA-GRUA)); código, 3002782; ámbito, Empresa.
	8871/2010	Resolución de 3 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo, de Convenio; número de expediente, 201044110008; denominación, Naftran, S.A.; código, 3001772; ámbito, empresa.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	8798/2010	Corrección de errores en la publicación de la Orden de 23 de marzo de 2010, por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Mula.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	8838/2010	Edicto por el que se notifica resolución del Director General de Modernización de Explotaciones y Capacitación Agraria de un expediente de baja en el registro oficial de productores, comerciantes e importadores de vegetales y otros objetos de la Región de Murcia.
	8839/2010	Anuncio por el que se notifican diversas órdenes del Consejero de Agricultura y Agua, relativas a expedientes de ayudas agroambientales.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	8787/2010	Notificación de las resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	8804/2010	Edicto por el que se notifican las Resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	8788/2010	Notificación a solicitantes de PNC de invalidez que no han aportado la documentación requerida. 
	8789/2010	Notificación a interesado.
	8790/2010	Notificación a interesados.
	8791/2010	Notificación a solicitantes de PNC de invalidez que no han aportado la documentación requerida. 
	8792/2010	Solicitantes de PNC de invalidez que no han aportado la documentación requerida. 
	8793/2010	Solicitantes de invalidez que no se han presentado a reconocimiento del grado de minusvalía.
	8795/2010	Notificación a interesados.
	8796/2010	Solicitantes de PNC de invalidez que no han aportado la documentación requerida.
	8797/2010	Solicitantes de invalidez que no han aportado la documentación requerida. 
	8799/2010	Edicto por el que se notifica Resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social, relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	8800/2010	Notificación de resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social, relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	8801/2010	Edicto por el que se notifica Resoluciones  dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social,  relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	8802/2010	Edicto por el que se notifican Resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social,  relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	8889/2010	Edicto de la Dirección General de Atención al Ciudadano, Drogodependencias y Consumo por el que se notifica a Andrés Bernal García, S.L. Requerimiento. Expediente Sancionador N.º 6P09SA0054.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8868/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8807/2010	Notificación de resolución de liquidación de reintegro de subvención por edicto. Expte. 2004.03.PICE.0527.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación de Economía y Hacienda de Murcia
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	8759/2010	Anuncio apertura trámite de audiencia previo aprobación ponencia valores total del municipio de Fortuna
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Instituto Social de La Marina
	8661/2010	Remisión de resolución de percepción indebida de prestaciones por desempleo de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia
	Sala de lo Contencioso-Administrativo - Sección 001
	8335/2010	Pieza separada de jura de cuentas núm. 558/05.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8340/2010	Autos 1.174/2009.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	8289/2010	Autos 2.391/2009. 
	8293/2010	Autos 2.218/2009.
	De lo Social número Dos de Murcia
	8895/2010	Autos 182/2010.
	8897/2010	 Autos 597/2009.
	8900/2010	Autos 1.090/2009.
	8903/2010	Autos 1.041/2009.
	8905/2010	Autos 1.041/2009.
	8909/2010	Autos 141/2010.
	8911/2010	Autos 1.005/2009.
	8912/2010	Autos 1.006/2009.
	8913/2010	Demanda 1.007/2009.
	8914/2010	Autos 1.008/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia
	8820/2010	Autos 320/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9128/2010	Autos 297/2010.
	9140/2010	Autos 443/2010.
	De lo Social número Seis de Murcia
	8916/2010	Autos 1.462/2009.
	8919/2010	Autos 340/2010.
	8920/2010	Ejecución 171/2009.
	8922/2010	Autos 300/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	8745/2010	Autos 528/2010.
	8746/2010	Demanda 487/10.
	8837/2010	Autos 531/2010.
	8848/2010	Autos 1.182/2009.
	8851/2010	Autos 1.585/2009.
	Primera Instancia número Tres de San Javier
	8296/2010	Ejecución hipotecaria 1.018/2009.
	Primera Instancia número Seis de San Javier
	8291/2010	Autos 1.356/2009.
	Primera Instancia número Dos de Yecla
	8297/2010	Autos 308/2005.
	De lo Social número Seis de Alicante
	8339/2010	Autos 1.449/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	7639/2010	Aprobación de las “Bases reguladoras y convocatoria de ayudas, del Ayuntamiento de Alcantarilla, destinadas a la Federación y las Asociaciones de Madres y Padres de Alumnos de Centros de Infantil, Primaria y Secundaria, sostenidos con fondos públicos, para el desarrollo de actividades extraescolares durante el curso 2009/2010”.
	Cartagena
	7739/2010	Anuncio de licitación.
	Mazarrón
	7676/2010	Aprobación inicial de la “Ordenanza Municipal de Tráfico”.
	Molina de Segura
	8563/2010	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de obras.
	Murcia
	8582/2010	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Adoptivo de Murcia al poeta Miguel Hernández.
	9028/2010	Anuncio dejando sin efecto licitación expte. 413/2010 y aprobación nueva convocatoria.
	San Javier
	8518/2010	Aprobación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad mediante el sistema de concurso-oposición de quince plazas de Operarios de Servicios Públicos.
	9036/2010	Lista definitiva de aspirantes, en orden a la provisión en propiedad, de una plaza de Técnico de Administración General.
	Totana
	8734/2010	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2010.
	Villanueva del Río Segura
	8670/2010	Emplazamiento a los interesados en el contencioso-administrativo: Procedimiento ordinario 0000581/2009002.
	Yecla
	8658/2010	Decreto de nombramiento de Concejal como miembro de la Junta de Gobierno Local y Séptimo Teniente de Alcalde.
	Mancomunidad Río Mula
	9037/2010	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente a los ejercicios 2007-2008.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Nordeste de la Región de Murcia
	9038/2010	Cuenta general del ejercicio 2007.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Murcia
	9109/2010	Ayudas a la innovación para la pequeña y mediana empresa. Programa Innocámaras.
	Comunidad de Regantes Acequia don Gonzalo, Cieza
	8235/2010	Exposición padrón revisado 2010.
	Comunidad de Regantes Acequia Los Charcos, Cieza
	8236/2010	Exposición nuevo padrón revisado derrama ordinaria 2010.
	Notaría de don Javier Escolano Navarro
	8249/2010	Anuncio de subasta.
	Notaría de doña Pilar Berral Casas
	8203/2010	Acta de notoriedad para constatación de exceso de cabida.

		2010-05-18T22:48:46+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




